
Qmbzw
DOBRZYNIEWO
DUŻE

Rir.271 .49.2022

URZĄD GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE
ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże
teł. +488574281 55, fax. +488571971 47
kancelaria@dobrzyniewo.pl

Miejscowość 16-002 Dobrzyniewo Duże dnia 28-09-2022

Zamawiający

Gmina Dobrzyniewo Duże

Białostocka 25

16-002 Dobrzyniewo Duże

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu: Podniesienie kompetencji
cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego

Numer Rir.271 .49.2022
postępowania

Tryb PL - Tryb Podstawowy (art. 275)
postępowania:

Link do https://platformazakupowa.pI/transakcja/665678
postępowania:

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-09-2022 godz. 10:15:00

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu: Podniesienie
kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

www.dobrzyniewo.pI

18 097,23 BRUTTO
PLN

Nazwa
zamówienia:

w Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże



Qmbiw
DOBRZYNIEWO
DUŻE

URZĄD GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE
ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże
tel. +488574281 55, fax. +488571971 47
kancelaria@dobrzyniewo.pl

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena Termin wykonania Okres gwarancji
60% zamówienia 20%

20%

1. SENTOS Sp. z o.o., Ul. Handlowa 4, 15-399 Białystok 24 197,18 zł 15 dni 36 miesięcy

2. Aktywnie w szkole Michał Grandyberg, Zawady I 1 D, 98- 16 974,00 zł 15 dni 36 miesięcy
235 Błaszki

3. AV Multimedia Małysz i Spółka Sp.j., Głowackiego 7/7, 16 386,72 zł 8 do 15 dni 36 miesięcy
25-368 Kielce

4. Dreamtec Sp. z o.o., Plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław 15 744,00 zł 15 dni 36 miesięcy

5. Przedsiębiorstwo Handlowe Hawk Marek Siwickki, Antoni 17 220,00 zł 10 dni 36 miesięcy
Siwicki, Brukowa 24 lok. 4, 15-889 Białystok

www.dobrzyniewo.pl

Zu WQK[ż% GM1


